
Ceník SKC0019 - Zámky dveří a uzávěry řízení FAB

Platnost od 19.05.2024

Strana: 1 / 3

Zámky dveří a uzávěry řízení FAB

Ceník  SKC0019

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

3 677,00

Název: Uzávěr řízení 6008F skříňka spínací T815

ST T1 CR Tatra

Kód Skarab: 3017

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

1

4 563,00

Název: Uzávěr řízení 6009-D Tatra Kód Skarab: 2995

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,62

Náhrady:

2

1 137,00

Název: Zámek dveří T815 levý 1337 AL Tatra Kód Skarab: 1008

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

3

1 871,00

Název: Zámek dveří 1337 levý + pravý pár Tatra Kód Skarab: 2794

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

4

4 563,00

Název: Sada uzávěrů a vložek 6008F+1337A pár

Tatra

Kód Skarab: 82831

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,77

Náhrady:

5

4 813,00

Název: Sada zámků 6008F+4*1337A+2KL Tatra Kód Skarab: 82832

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0019 - Zámky dveří a uzávěry řízení FAB

Platnost od 19.05.2024

Strana: 2 / 3

Zámky dveří a uzávěry řízení FAB

Ceník  SKC0019

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

5 813,00

Název: Sada uzávěru řízení 6009 D Tatra Kód Skarab: 7183

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,85

Náhrady:

7

1 535,00

Název: Skříňka spínací A31/MTS/UNC ST 9502

T815 S1A,S1B,S3B,SV4,SV5 Tatra

Kód Skarab: 2678

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,09

Náhrady:

8

1 529,00

Název: Zámek dveří T148 1334 uzamykací FAB

(MTS, LIAZ) TATRA, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 2728

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

9

3 161,00

Název: Uzávěr řízení 6008R Avia Kód Skarab: 500288

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

10

4 188,00

Název: Uzávěr řízení Avia NT FAB6009A Kód Skarab: 602339

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

11

3 161,00

Název: Zámek volantu 6008G LIAZ

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 96887

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0019 - Zámky dveří a uzávěry řízení FAB

Platnost od 19.05.2024

Strana: 3 / 3

Zámky dveří a uzávěry řízení FAB

Ceník  SKC0019

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 871,00

Název: Zámek dveří 1336 NS PAR 2KL. Kód Skarab: 87424

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

13

43,00

Název: Šroub trhací Tatra Kód Skarab: 7250

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

14

1 190,00

Název: 6023 2 klíč uzávěru paliva Kód Skarab: 87426

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

15

142,00

Název: Klíč 286 313 000 480 020 TATRA Kód Skarab: 99012

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

16

469,00

Název: Uzávěr víka úplný 8356 TATRA Kód Skarab: 99005

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

17

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


